
UCHWAŁA NR 185/XXVI/25 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 167/XXV/25 Rady Gminy Słupno z 
dnia 24 listopada 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Słupno na lata 2025 – 2031 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2025 roku poz. 1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483) Rada Gminy w Słupnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 167/XXV/25 Rady Gminy Słupno z dnia 24 listopada 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2025 – 2031, 
dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że: 

1) W Zadaniu Nr 1.3.2.6 o nazwie: Przebudowa drogi gminnej nr 291238W w Mirosławiu wraz z pełną 
infrastrukturą - Program Rozwoju Infrastruktury Drogowej na terenie Gminy Słupno – OFMP, okres 
realizacji „od 2019 do 2030" zastępuje się okresem realizacji "od 2019 do 2027". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE3ABD-85E8-4BBB-B285-18F5B6FA98BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 185/XXVI/25 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


